[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июня 2021 года

                             № 99
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившие в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайства организаций, учреждений города, района о награж-дении Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь»:

          а) за многолетний добросовестный труд, заслуги в области здравоохранения и в связи с Днем медицинского работника:

- Шутько Екатерину Евгеньевну, медицинскую сестру палатную хирургического отделения с.Айкино ГБУЗ РК «Усть-Вымская центральная районная больница»;

- Перфильеву Нину Яковлевну, медицинскую сестру отделения организации медицинской помощи несовершеннолетним в МБОУ ГБУЗ РК «Усть-Вымская центральная районная больница»;

- Межецкую Катерину Александровну, медицинскую сестру стоматологического кабинета с.Айкино ГБУЗ РК «Усть-Вымская центральная районная больница»;

- Денисову Ирину Александровну, медицинскую сестру анестезиста отделения анестезиологии и реанимации с.Айкино ГБУЗ РК «Усть-Вымская центральная районная больница»;

- Голубину Светлану Николаевну, фельдшера скорой медицинской помощи поста скорой помощи г.Микунь ГБУЗ РК «Усть-Вымская центральная районная больница»;

б) за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем медицинского работника:

- Тарасенко Дмитрия Владимировича, водителя автомобиля поста скорой медицинской помощи г.Микунь ГБУЗ РК «Усть-Вымская центральная районная больница».
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                                 В.А. Розмысло